
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE P A S U W E  

Adrcsa: Rr-Kcshit Cdlrtku, Tcl. 0800 99W, Fax. 04 22W-SIB, Web.www.hi&&gm.dl . , 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERTODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkEshortitles dhe tE EmijEve 
madhore, ne baze tE Ligjit nr.9049, dat6 1 0.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detynmeve financiare te te zgjedhurve dhe t5 disa nEpunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konflikti t te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqymarane Iigj in nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne Iigiin nr.9529, datE 1 1 -5.2006. 
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Nf bazg t B  pikEs 5 te nenit 14, te Ilgjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit tE interesave ne ashtrimin e funksioneve publike'', 

A u t o r i z o j :  

Inspektaratin e LartE te Deklarimit dhe KontroIlit tZ  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshfm i ILDKP-sC qe tZ verifikojni. 
nE tC gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qf ekzistojng ne emCr dhe pgr Ilogarine time, t E  bashkbhortit les dhe t E  
hi jEve .  

Dekkroj se ti: d h & n ~ f  e pusqyru~ru prej ~fejc n2 kBt2 dokrrn~etzt 
jan2 re vgrteta dlze nrrk kam deklaruar asgje q@ ttuk &ht@ e v B ~ I Z .  














